
 
 

Vytvořeno  12.1.2017 15:10:36 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    8  
 
 

 
Příspěvek do 2. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 18.01.2017  
 
Oprava VZT jednotky pro v ětrání sálu v ZUŠ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - nabídka  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Podle interní směrnice Rady města Kuřim č. S2/2015/RM čl. 8 Odlišné postupy OI žádá o zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu přímou výzvou jednomu dodavateli, společnosti MMklima s.r.o., 
z důvodu havarijního stavu stávajícího vzduchotechnického zařízení pro větrání sálu. 
OI provedl kontrolní prohlídku VZT jednotky s Ing. Markem ze společnosti MMklima s.r.o., (dodavatel 
klimatizační jednotky do výtvarného a tanečního sálu). 
Aby zařízení spolehlivě zajišťovalo výměnu vzduchu v sále, bude nutné provést tyto opravy: 

- doplnění chybějícího filtru na přívodu (filtrační komora je v potrubí, ale chybí v ní filtrační 
vložka), při objednání budou dodány 3 ks filtračních vložek - zásoba pro pravidelnou výměnu, 

- demontáž stávajících odpadajících izolací VZT potrubí - cca 23 m², 
- montáž nových izolací v celém rozsahu potrubních rozvodů, mimo rozvodů ve stavebních 

konstrukcích - cca 40 m², 
- výměna vadného servopohonu cirkulační klapky, 
- výměna špatné kabeláže mezi frekvenčními měniči a motory. 

 
Cenová nabídka celkem  45.625 K č bez DPH, tj. 55.206,25 K č vč. DPH 
Záruka     60 m ěsíců na provedené práce, na za řízení dle výrobce 
 
OI žádá o vyčlenění finančních prostředků z ORG 1006 000 000 Drobné investice na zajištění 
financování opravy VZT jednotky ve výši 60.000 Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   odlišný postup ve smyslu ust. čl. 8 směrnice S2/2015/RM zadání zakázky na 
opravu VZT jednotky pro větrání sálu v ZUŠ a schvaluje  jako dodavatele společnost MMklima s r.o., 
se sídlem Palackého třída 2630/131, 612 00 Brno, IČ 29260795 a souhlasí  s vyčleněním částky 
60.000 Kč z ORG 1006 000 00 „Drobné investice“ na financování opravy VZT jednotky. 



 
 

Vytvořeno  12.1.2017 15:10:36 2

 
Termín plnění: 31. 3. 2017 (OI) 
  

 
 
 



  

 

MMklima s.r.o. 
zapsána u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vložka 69015  

Palackého třída 2630/131, Brno 61200 

IČ: 292 60 795 

DIČ: CZ29260795 

 
           

Strana 1 

CENOVÁ NABÍDKA č. 49/16 
 
 

Určeno pro: Silvie Peřinová 
   Město Kuřim 
   Jungmannova 968/75, Kuřim 664 34 

   Tel: 727 815 133 
   E-mail: perinova@kurim.cz 

 
 

Zpracovatel: MMklima s.r.o. 
   Palackého třída 2630/131 
   Brno 61200 

   Tel: 606 892 758 
   E-mail: martin.marek@mmklima.cz 
 
   IČO: 292 60 795 
   DIČ: CZ29260795 
 

 
 

Akce: ZUŠ Kuřim – oprava VZT sálu 
 
Místo: Kuřim 
 
 

Stávající vzduchotechnické zařízení pro větrání sálu je nutné opravit. Aby spolehlivě zajišťovalo výměnu 
vzduchu v prostoru, bude nutné provést tyto opravy: 

- doplnění chybějícího filtru na přívodu ( filtrační komora je v potrubí, ale chybí v ní filtrační vložka) Při 
objednání bude dodáno 3ks filtračních vložek – zásoba pro pravidelnou výměnu 
- demontáž stávajících odpadajících izolací VZT potrubí – cca 23m

2
 

- montáž nových izolací v celém rozsahu potrubních rozvodů, mimo rozvodů ve stavebních konstrukcích – 
cca 40m

2
 

- výměna vadného servopohonu cirkulační klapky 
- výměna špatné kabeláže mezi frekvenčními měniči a motory 
 

 

Nabídková cena celkem       45.625,-- Kč  
 
 
Poznámka: Při opravách systému měření a regulace bude prověřen chod elektrického ohřívače. V případě 
zjištění nefunkčnosti el. ohřívače není oprava zahrnuta v cenové nabídce. 
 
 
Cena obsahuje:  - montáž  
   - dodávku 
    
Cena neobsahuje:   - DPH 
              
Platnost cenové nabídky: 3 měsíce 
 
Záruka: 60 měsíců na provedené práce, na zařízení dle výrobce 
 
Platební podmínky: dle dohody 

mailto:perinova@kurim.c
mailto:martin.marek@mmklima.cz


  

 

MMklima s.r.o. 
zapsána u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vložka 69015  

Palackého třída 2630/131, Brno 61200 

IČ: 292 60 795 

DIČ: CZ29260795 

 
           

Strana 2 

 
Dodací lhůta: dle dohody 
 
 
 
 
Brno, 29.12.2016 Ing. Martin Marek 
 

 


	__KNS__0
	A - nabídka - doc2913

